Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2015

INES TEREZINHA PEGORARO SCHONS, Prefeita Municipal de Celso Ramos

– SC, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICA, a finalização dos procedimentos

referentes ao presente certame e pugna pela homologação.

Cumpridas as formalidades pertinentes, HOMOLOGO o resultado final.

ASSISTENTE SOCIAL

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

061 Lidiane Delfes S. Scarmagnani 18 04 8,80

059 Suzana Maria Pereira 12 04 6,40

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

006 Camila F.Carvalho 12 02 5,60

055 Paula R. P. Pelozato 11 02 5,20

057 Marco A. Surdi 10 03 5,20

ENFERMEIRO

Nº IDENT. Nome CONH. ESP. PORT. NOTA

012 Gabriela M. Freitas 08 04 4,80

002 Cristiane C. L. Bagatini 07 05 4,80

ODONTÓLOGO

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

010 Bruna V. Medeiros 13 02 6,00

008 Natieli F. Barcarolo 10 03 5,20

MÉDICO

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

004 Daina Foresti 10 03 5,20

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

FARMACÊUTICO

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

014 Marlon L. Penso 08 03 4,40

053 Hanna S. C. Luchtenberg 06 01 2,80

FISCAL SANITÁRIO

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

067 Valéria C. Alus 12 03 6,00

098 Alana M. Schons 11 03 5,60

071 Leciane Ap. De Mathia 10 01 4,40

FISCAL DE TRIBUTOS

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

073 Romário E. Ribeiro 16 03 7,60

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

069 Daiana M. de Souza 14 03 6,80

065 Raquel F. Bareta 13 04 6,80

063 Lenice Comim 10 04 5,60

100 Andréia S. de Souza 09 04 5,20

096 Roberta M. Figueiró 09 01 4,00

PROFESSOR I – MÚSICA- PROGRAMA TEMPO INTEGRAL

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

080 Adelar Stanck 09 03 4,80

084 Lourenço F. de Jesus 07 02 3,20

PROFESSOR I –INFORMÁTICA- PROGRAMA TEMPO INTEGRAL

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

088 Angélica T. Ferri 05 04 3,60

PROFESSOR I- CIÊNCIAS- ENSINO FUNDAMENTAL

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

068 Genita Bedin 09 00 3,60

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

PROFESSOR I- MATEMÁTICA- ENSINO FUNDAMENTAL

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

072 Aline Guarda 09 02 4,40

070 Onelia M. Padilha 07 02 3,60

PROFESSOR I – INGLÊS- ENSINO FUNDAMENTAL

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

074 Eveline D. S. Pelozato 10 03 5,20

PROFESSOR I- ARTES- ENSINO FUNDAMENTAL

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

078 Carolina F. Burigo 09 02 4,40

082 Rosana S. de Souza 06 01 2,80

PROFESSOR I- EDUCAÇÃO FÍSICA- ENSINO FUNDAMENTAL

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

064 Maraisa Penso 08 02 4,00

PROFESSOR I- PORTUGUÊS- ENSINO FUNDAMENTAL

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

066 Monalise Grassi 13 04 6,80

086 Clarite Martinelli 11 03 5,60

076 Adriana Ap. T. Pereira 11 02 5,20

GUARDA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

003 Valdair Camargo 13 02 6,00

028 Walter Camargo 13 02 6,00

021 Elias de Souza 10 04 5,60

022 Ademir F. dos Santos 10 03 5,20

001 Sirlei C. De Mathia 10 02 4,80

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

PROFESSOR I- ENSINO FUNDAMENTAL- PROGRAMA TEMPO INTEGRAL

Nº IDENT. NOME CONH. ESP. PORT. NOTA

083 Marilei M. Camargo 15 03 7,20

099 Liliane Fontana 15 01 6,40

085 Flávia Ap. P. S. De Matia 13 03 6,40

048 Tânia Ap. Grassi 13 03 6,40

046 Solange R. Bom 12 04 6,40

038 Marizete T. P. Pinheiro 12 03 6,00

089 Elionei D. Schons 12 03 6,00

081 Regiane Pelozato 12 02 5,60

034 Ivanice Pelozato 12 01 5,20

095 Inês P. Comim 10 02 4,80

091 Elena M. Comim 10 02 4,80

042 Elizete Ap. D. Bom 08 04 4,80

044 Adriane Burigo Rosso 09 02 4,40

030 Regiane Varela 09 02 4,40

093 Fabiane P. da Silva 09 02 4,40

032 Terezinha G. Fontana 09 01 4,00

097 Luciane Ribeiro 08 02 4,00

036 Desiane B. De Lourenzi 07 02 3,60

087 Eduardo A. De Mattia 08 00 3,20

040 Lidiane B. De Matia 04 02 2,40

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº

IDENT.

NOME CONH.

ESP.

PORT. NOTA

TEÓRICA

NOTA

 PRÁTICA

NOTA

FINAL

033 Cleuze F. A. Rietta 15 03 7,20 7,40 7,30

035 Darciane M. da Silva 13 03 6,40 7,80 7,10

079 Carine Durli 12 04 6,40 7,80 7,10

037 Rubiana E. Ribeiro 13 05 7,20 6,40 6,80

052 Roselaine P. Camargo 12 01 5,20 7,80 6,50

029 Juliane A. Lisboa 12 02 5,60 7,00 6,30

060 Marisa M. Corrêa 13 03 6,40 6,00 6,20

054 Claudinéia Ap. P.

Anastácio

10 01 4,40 8,00 6,20

039 Andréia R. S. Pereira 12 04 6,40 5,80 6,10

056 Rosimara Stanck 10 03 5,20 7,00 6,10

031 Reinaldo Pelozatto 10 02 4,80 7,40 6,10

041 Claudete R. M. Stank 11 02 5,20 6,40 5,80

058 Fernanda Camargo 09 03 4,80 6,60 5,70

043 Ana L. S. Ribeiro 07 02 3,60 6,40 5,00

062 Isabel Menegazzo 05 02 2,80 6,20 4,50

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Nº

IDENT.

NOME CONH.

ESP.

PORT. NOTA

TEÓRICA

NOTA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

019 Edenilson Bom 16 04 8,00 8,20 8,10

020 Jaisson P. De Mathia 15 02 6,80 8,20 7,50

017 Rosimar M. De March 14 03 6,80 8,20 7,50

015 Dyan C. Machado 15 04 7,60 6,80 7,20

005 João M. Bornagui 11 02 5,20 7,20 6,20

009 Márcio S. da Silva 12 02 5,60 5,40 5,50

MOTORISTA

Nº IDENT. NOME CONH.

ESP.

PORT. NOTA

TEÓRICA

NOTA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

026 Nilto M. Suppi 13 03 6,40 6,00 6,20

013 Adilson F. Souza 12 04 6,40 5,40 5,90

007 Elcio A. Cirino 10 03 5,20 6,40 5,80

011 Délcio Martinelli 10 03 5,20 6,00 5,60

024 Arilson G. De Mattia 09 03 4,80 5,00 4,90

Celso Ramos, 13 de março de 2015.

  Ines Terezinha Pegoraro Schons

   Prefeita Municipal